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1. Valg af dirigent 

• Michael Brammer er valgt 
2. Godkendelse af stemmeberettigede 

• 32 medlemmer 
3. Aflæggelse af Formandens beretning 

• OK år uden stævner på riffel, få på pistol 

• Parasport har været ude til stævner, og har vundet flere medaljer og pokaler 
o 14 stk. parasportskytter dukker op kontinuerligt HVER mandag 

• Drastisk fald i medlemmer grundet manglende kontingent betalinger – så bliver de 
slettet efter manglende respons på utallige rykkere.  

• Tak til Agnete for den gode indsats som kasserer  

• Lars D. er kasserer for 2023  

• Handicapskydning om mandagen: Svend kommer og hjælper engang i mellem, eller 
er der Dan Rasmussen og Stinne Liljenskjold som trænere 

• Airsoft er på Rullebanen 11 hver tirsdag  

• 2 hold FGU elever HVER onsdag, som Hardy Grønhøj og Inger står for.  

• Hardy og Kenn, to ældre herrer giver en stor hjælpende hånd med vedligeholdelse af 
skytterne.  

• Dan Poulsen er her HVER uge og bliver sat til alt mellem himmel og jord.  

• Katja Rasmussen er træner, medlemsregistrator og  

• Airsoft:  
o Leonard:  

- Vi træner om tirsdagen 
- Fra 10 år og op – efterskole trækker ungerne videre.  
- 20 skytter  
- Rolf – Samarbejde med DGI  
- Stævne – Hjemmebaneturneringer. Vadum Hostel 
- Stævne afholdt i hallen med stort fremmøde.  
- Samarbejde med DGI om udvikling af vedtægterne for Airsoft.  
- 4 mand holder gang i Airsoft hver tirsdag. Peter og Morten  
- Rolf, Leonard og Allan er trænere dernede.  
- Der er mange forældre, som hjælper til dernede.  
- Vi forsøger at komme op på Søndermarken for at træne præcision.  

• Formandens beretning er godkendt af generalforsamlingen.  
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab 



• Agnete fremlægger regnskabet.  
o Dobbelt op på skydninger 
o Tredobbelt udgifter på skiver mv.  
o Minus 2021 er indhentet til et plus.  
o Øget udgifter på IT-udstyr/kontordelen.  
o Aktivitetstilskud: 50.000 kr. + Handicaptilskud: 25.000 kr. 

• Regnskabet er godkendt af generalforsamlingen. 18 for, resten imod 10, 4 stemmer 
blankt.   

5. Behandling af indkomne forslag 

• Forslag 1:  
o Leonard:  

- Supplement: Chritstian Jakobsen kom herop i 2018, og Airsoft kom 
godt op og køre.  

- Lisbeth Stokholm vil os gerne, og det vil PPR(?) også.  
- Vi har haft mange events, og der er kommet rigtig mange ildsjæle.  
- Rolf har arrangeret et stævne ene mand.  
- Biersted Mosefest – Har reklameret her.  
- Hvis man vil være god til Airsoft, skal man være god til præcision.  
- Måske noget forbindelse med ICDP.  
- 85 % midler søgt gennem fonde og midler søgt af Leonard.  
- Håber på styrkning af samarbejde mellem Søndermarken og Airsoft.  
- Der var en idé om tilknytning af Solgården – samarbejde  
- Leonard er skuffet over forslaget  

o Rolf:  
- Rolf er kørt landet rundt med Vadum Skytteforenings logo på, og er 

med til møde. 
- Airsoft ser ikke søndermarken dernede.  

o Svend:  
- Husker da de startede op, at der ikke skulle betales for noget – alt 

skulle være gratis. 
o Dan(airsoft):  

- Har alle dage betalt kontingent.  
o Lars D.:  

- Vil gerne anfægte, at det er positivt, at der er 30 medlemmer, der 
gerne vil betale kontingent, og så vil betale dernede.  

o Leonard:  
- Svar til Svend:  

- Dengang betalte DGI en masse 
- Vi vil gerne ud og ses mere, og Airsoft har sat Vadum 

Skytteforening på landkortet igen. 
- Synes, at når der tages denne beslutning, så skal det tages, på 

baggrund af det arbejde der ligges i det.  
o Michael Brammer:  

- Jeg var ikke med fra start, og ved derfor ikke hvad formålet var fra 
start. 



- Jeg ser det udefra som en ny skydediciplin, og ikke en 
rekrutteeringsgrundlag til foreningen 

- Dette skal være vi være bedre til at kommunikere om.  
- Det står ikke klart, hvad formålet er.  

o Rolf:  
- Svar til Michael:  

- Hvis ikke det opleves som rekrutteringsgrundlag, så gør vi det 
MEGET forkert.  

- Så skal vi sætte os ned og snakke ordentligt om det.  
- Det primære formål er at styrke et samarbejde, hvor vi skyder 

alt muligt og forskelligt sammen. 
- Der skal rekrutteringsgrundlag og ping pong mellem os.  

o Heine:  
- En søn på 12 startede heroppe, og han havde svært ved at stå stille, 

og derfor skyder vi i Airsoft. Vi håber på, at vi kommer herop og skyder 
igen.  

o Leonard:  
- Vi ser flere eksempler på medlemmer som flexer.  
- Idégrundlaget var nye medlemmer.  
- Vi skal være bedre til at supplere hinanden, og sætte mere fokus på 

vores samarbejde.  
o Lars:  

- For mange år siden havde vi mange ungskytter, som skød rigtig godt!  
- Den skydning her Airsoft, tiltrækker de unge skytter. 
- Det ville være synd og skam at smide den mulighed væk. 

o Leonard:  
- Jesper har kørt flere unghold, men vi havde ikke et fællesskab, fordi vi 

var dårlige til at komme.  
- Jeg synes, det er fedt med Parasport.  

o Dan Poulsen:  
- Jeg mener, at der SKAL være plads til Airsoft.  

o Michael Kvist:  
- Airsoft skal køre som en del af foreningen og respektere bestyrelsen.  
- Skal ikke køre deres eget regnskab.  

o Rolf:  
- Er nysgerrig på, hvad det er for et regnskab og at der ikke blev 

respekteret.  
- Har udgifter på ting, som jeg har tilgode.  

o Michael Kvist:  
- Der er søgt forskellige legater, hvor der ikke er søgt om tilladelse. 

o Agnete:  
- Der blev købt ting, hvor jeg fik rykkere, som ikke er søgt om tilladelse 

til. Bl.a. fra byggemarked.  
- Hvis der er en større kvittering – så kontakt formanden, og få en 

tilladelse.  



o Rolf:  
- Du har ret.. alt skal søges om  

o Leonard:  
- Det fra byggemarkedet, kan være en fejl fra kommunen.  
- Vi kører sideløbende regnskab for at sikre, at vi var en succes – det var 

hele hensigten.  
- Den daglige drift skal vi have styr på.  
- Der blev købt to våben, da de andre ikke kunne repareres – og der tog 

jeg en beslutning om at købe våbene uden at søge tilladelse.  
- Jeg synes, at vi har lykkedes med punkterne fra arbejdsbeskrivelsen.  

o Dan Poulsen:  
- Vores problem er kommunikationen, og det sikres ved at vi får en i 

bestyrelsen.  
o Dan (airsoft)  

- Hvis vi har to forskellige sodavandskasser, skal der også køres to 
forskellige regnskaber.  

- Så vi undgår ikke to regnskaber.  
o Michael Brammer:  

- Vi skal også passe på, at der ikke går milimeterdemokrati i det…  
- Sodavandskasser er UMULIG at holde styr på.  
- Der skal skrives ned, hvordan det skal foregå.  

o Katja:  
- Det har vi haft i flere år – det har ikke ændret noget.  

o Leonard:  
- Hvis der er grobund for, at vi skal fortsætte som vi gør nu, så er det 

bestyrelsens ansvar for, at vi kommer til at fungere.  
- Vi må sætte os et mål, hvor vi vil hen, og korrigere hvis vi rammer 

forbi.  
o Michael Brammer:  

- Skal vi have skriftlig afstemning – to medlemmer.  
- Hvis man stemmer ja: så deles vi.  
- Hvis man stemmer nej: så er vi én forening, stadig væk 
- Stemmetællere:  

- Lars D. og Thomas Johansen.  
o AFSTEMNING: 32 stemmer afgivet 

- JA STEMMER/FOR: 6 
- NEJ STEMMER/FOR: 25 
- BLANK: 1  

• Forslag 2:  
o Rolf:  

- Datasystemet er gammelt.  
- Rolf vil gerne hjælpe, hvis nødvendigt. 

o Lars:  
- SK-Styring  

o Ole Kold:  



- Verificer emails.  
- Måske skulle emails tjekkes op på en gang om året?  

o Lars:  
- Der popper noget op på SK-styring.  

o Michael Brammer: 
- Hvornår sendes kontingentopkrævninger ud?  
- 7. januar i år. 

o AFSTEMNING:  
JA: 30 stemmer for i første omgang 
NEJ: 0 
 
Forslaget er VEDTAGET.  

• Forslag 3:  
o Michael Brammer: er det en vedtægtsændring?  
o Rolf: Ja, det ville være fordelsagtigt.  
o Dan Poulsen: Det kræver, at der er en fra afdelingen, som stiller op, og det 

gør Rolf jo. Jeg har aldrig været ud for, at bestyrelsen har skulle stemme 
om noget i de 30+ år jeg har været i bestyrelsen.  

o Inger: Der er 7 i bestyrelsen.  
o Michael Brammer: Det kan være en vedtægtsændring eller en 

hensigtsærklæring.  
o Rolf: Det skal jo være en vedtægtsændring, og skal skrives korrekt i 

vedtægterne ved næste generalforsamling. 
o Dan (Airsoft): Der skal vel stemmes over 2 gange?  
o AFSTEMNING:  

JA: 30 stemmer for at Airsoft SKAL have en plads.  
NEJ: 0 

• Forslag 4:  
o Rolf: Er ikke uenig, men vi umyndiggøre en stor del af medlemmerne. 

Kunne godt ønske 16 år.  
o Leonnard: Taler for 16 år. 
o Svend: De unge mennesker stemte først, da de havde set, hvad de voksne 

stemte.  
o Michael Reinhardt: Sættes op fra de 14 år, men måske 18 år er for meget? 
o Rolf: Spørgsmål til hvorfor forslaget stilles.  
o Inger: Jeg mener bare efter at have gennemlæst vedtægterne, at den bør 

sættes op.  
o Ole Kold: Den måde de vil få størst mulig indsigt ville være at samle de 

unge mennesker om tingene.  
o Dan Poulsen: Synes at 14 år er godt nok  
o Thomas Johansen: Da jeg startede, var der en ungdomsbestyrelse, som 

talte de unges sag. Måske det kan genindføres?  
o Svend: Der er en grund til, at stemmealderen er 18 år. Men 

ungdomsbestyrelsen.  
o Leonard: Synes ikke at der skal tværes i det.  



o Jonas V.: Hvad synes de unge selv? Vil det være fedt med en 
ungdomsudvalg?  

o Victor: Tror at det er noget med, at vi også selv får lov til at bestemme 
noget selv. 

o Katja: Der er noget, som taler for eller imod..  
o Ole Kold: De unge vil gerne være med til at bestemme, og bør måske 

sætte sig ned og snakke om, hvad man vil have osv. Men synes, at 18 er 
lidt nok måske.  

o Thommas Johansen: Der er elevråd på skolen. Selvfølgelig skal der være 
stemmeret.  

o Leonard: Ole, det er en skide god idé, og det kunne være en idé at samle 
de unge mennesker fra begge afdelinger.  

o Michael Brammer: Vi ligger op til at de 14 årige medlemmer kan give deres 
stemmer til kende. Jeg synes, det er rigtig fint.  

o AFSTEMING håndsoprækning:  
JA så skal alderen sættes op til 16 år: 6 
NEJ så bliver alderen 14 år: 19  
BLANK: 5 
FORSLAGET NEDSTEMT:  

6. Fastsættelse af kontingent/indskud  

• Ingen ændring til kontingent – Godkendt af Generalforsamling, UÆNDRET!  
7. Valg af Formand:  

• Formand: 
o Inger Rasmussen (genopstiller) 
o Ingen modkandidater – Flertallet stemmer for.  

8. Valg af bestyrelse/suppleanter: 

• Bestyrelse:  
o Katja Rasmussen-Nielsen (genopstiller) 

- Flertallet stemmer for! GENVALGT! 
o Rolf Venø (stiller op)  

- Flertallet stemmer for! GENVALGT!  

• Suppleanter:  
o Leonard Flint (genopstiller)  

- Flertallet stemmer for! GENVALGT! 
o Lone Jespersen (genopstiller)  

- Flertallet stemmer for! GENVALGT!  
9. Valg af revisor/suppleanter + Kasserer! 

• Revisor:  
o Michael Brammer (genopstiller)  

- Flertallet stemmer for! GENVALGT! 

• Suppleant:  
o Morten Lau Torp Nielsen (genopstiller IKKE) 
o Thomas Bøgh Johansen opstiller 

- VALGT IND!  



• Kasserer:  
Lars Dyrskjøt knytter en kommentar:  

o Gør det KUN for ét år 2023.  
o Enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.  

10. Valg af fanebærer/suppleanter 

• Fanebærer:  
o Dan Rasmussen (genopstiller) 

- GENVALGT!   

• Suppleant:  
o Katja Rasmussen-Nielsen (genopstiller) 
o Victor Torp stiller op  

- VALGT IND! 
11. Eventuel 

• Katja: SK-styring: Ændring eller input – skriv!  

• Jonas Vestergaard: Kan trøjer købes? Kan vi gøre noget mere ved det? Kan vi få noget 
reklameværk?  

o Inger: Vi kan sagtens gøre det sådan, at medlemmer også kan få en trøje?  
o Dennis: Hvornår får bestyrelsen én?  
o Leonard: Sportsmaster i Aabybro. Man prøver bare i butikken, og bestiller.  
o Lars: Bestyrelsen kan lave udvalg - et trøjeudvalg? 
o Jonas: Det vil jeg gerne, hvis det er.  
o Svend: Vil gerne høre prisen?  
o Rolf: 411 kr. for de blå trøjer.  

• Danmarks forbundet: Kursus til hvordan man behandler fanen 100 % korrekt.  
 

 
 
 
 

____________________ ____________________ _____________________ ________________ 

Inger Rasmussen Dan Poulsen              Dennis Nielsen Katja Rasmussen-N. 

Formand                  Næstformand  Pistolansvarlig  Riffelansvarlig m.v. 

 

 

____________________ ____________________ ____________________  

Rolf Ven  Michael K. Frederiksen Michael L. R. Grambye  

Airsoft ansvarlig Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem  

  



 



 


